VI.- En conclusió, es PROPOSA ADJUDICAR a la mercantil ORMAZABAL MEDIA TENSIÓN, S.L.U. 

el contracte relatiu al SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE RPA.220-T FV (CEL·LA CGM96-

CMP-V) PER A L’ESTACIÓ TRANSFORMADORA DE MERCABARNA-FLOR – EXP. 2025NSP0002 

per un import de DIVUIT MIL SIS-CENTS NORANTA-DOS EUROS (18.692,00 €) abans d’IVA. I, en 

conseqüència, es PROPOSA REQUERIR a ORMAZABAL MEDIA TENSIÓN, S.L.U. a que aporti, en 

un termini màxim de DEU (10) DIES HÀBILS des del dia següent a la seva recepció, la 

documentació requerida de conformitat amb la clàusula 11 del PCAP.